08/06/2021 https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=21785&numeroPortaria=1075&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&impri…

https://sipac.ifs.edu.br/sipac/VerInformativo?id=21785&numeroPortaria=1075&portalpublico=true&codigo=&codigoUnidade=&imprimir=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
PORTARIA Nº 1075, DE 10 DE MAIO DE 2021

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado no DOU de 04 subsequente, no uso das
atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 10/05/2021, o servidor Janisson Leite Pereira, matrícula SIAPE 3010627, ocupante do cargo de Técnico em Secretariado,
do quadro de pessoal permanente desta Instituição Federal de Ensino, para a função de Gerente de Administração - GADM, Campus Propriá/IFS,
código CD-04.

Art. 2º Determinar ao servidor que providencie junto ao Setor de Patrimônio da Unidade Gestora, para que no prazo de vinte quatro horas, efetue a
carga patrimonial através do inventário de transferência de responsabilidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE